6654fh
 欲了解更多信息，请访问 www.linear.com/cn/LT6654 1
LT6654
精密宽电源
高输出驱动
低噪声基准电压源
特点
■ 低漂移：

引脚温度（焊接，10 秒）（注释 9) ............. 300°C
引脚配置
订购信息 http://www.linear.com/cn/product/LT6654#orderinfo
无铅表面处理
卷带和卷盘（迷你型） 卷带和卷盘 器件标识* 封装说明 额定温度范围
LT6654AIS6-1.25#TRMPBF LT6654AIS6-1.25#TRPBF LTFVD 6 引脚塑料 TSOT-23 –40°C 至 85°C
LT6654BIS6-1.25#TRMPBF LT6654BIS6-1.25#TRPBF LTFVD 6 引脚塑料 TSOT-23 –40°C 至 85°C
LT6654AHS6-1.25#TRMPBF LT6654AHS6-1.25#TRPBF LTFVD 6 引脚塑料 TSOT-23 –40°C 至 125°C
LT6654BHS6-1.25#TRMPBF LT6654BHS6-1.25#TRPBF LTFVD 6 引脚塑料 TSOT-23 –40°C 至 125°C
LT6654AMPS6-1.25#TRMPBF LT6654AMPS6-1.25#TRPBF LTFVD 6 引脚塑料 TSOT-23 –55°C 至 125°C
LT6654BMPS6-1.25#TRMPBF LT6654BMPS6-1.25#TRPBF LTFVD 6 引脚塑料 TSOT-23 –55°C 至 125°C
LT6654AIS6-2.048#TRMPBF LT6654AIS6-2.048#TRPBF LTFVF 6 引脚塑料 TSOT-23 –40°C 至 85°C
LT6654BIS6-2.048#TRMPBF LT6654BIS6-2.048#TRPBF LTFVF 6 引脚塑料 TSOT-23 –40°C 至 85°C
LT6654AHS6-2.048#TRMPBF LT6654AHS6-2.048#TRPBF LTFVF 6 引脚塑料 TSOT-23 –40°C 至 125°C
LT6654BHS6-2.048#TRMPBF LT6654BHS6-2.048#TRPBF LTFVF 6 引脚塑料 TSOT-23 –40°C 至 125°C
LT6654AMPS6-2.048#TRMPBF LT6654AMPS6-2.048#TRPBF LTFVF 6 引脚塑料 TSOT-23 –55°C 至 125°C
LT6654BMPS6-2.048#TRMPBF LT6654BMPS6-2.048#TRPBF LTFVF 6 引脚塑料 TSOT-23 –55°C 至 125°C
LT6654AIS6-2.5#TRMPBF LT6654AIS6-2.5#TRPBF LTFJY 6 引脚塑料 TSOT-23 –40°C 至 85°C
LT6654BIS6-2.5#TRMPBF LT6654BIS6-2.5#TRPBF LTFJY 6 引脚塑料 TSOT-23 –40°C 至 85°C
LTC6654
6654fh
 欲了解更多信息，请访问 www.linear.com/cn/LT6654 3
订购信息 http://www.linear.com/cn/product/LT6654#orderinfo
无铅表面处理
卷带和卷盘（迷你型） 卷带和卷盘 器件标识* 封装说明 额定温度范围
LT6654AHS6-2.5#TRMPBF LT6654AHS6-2.5#TRPBF LTFJY 6 引脚塑料 TSOT-23 –40°C 至 125°C
LT6654BHS6-2.5#TRMPBF LT6654BHS6-2.5#TRPBF LTFJY 6 引脚塑料 TSOT-23 –40°C 至 125°C
LT6654AMPS6-2.5#TRMPBF LT6654AMPS6-2.5#TRPBF LTFJY 6 引脚塑料 TSOT-23 –55°C 至 125°C
LT6654BMPS6-2.5#TRMPBF LT6654BMPS6-2.5#TRPBF LTFJY 6 引脚塑料 TSOT-23 –55°C 至 125°C
LT6654AIS6-3#TRMPBF LT6654AIS6-3#TRPBF LTFVG 6 引脚塑料 TSOT-23 –40°C 至 85°C
LT6654BIS6-3#TRMPBF LT6654BIS6-3#TRPBF LTFVG 6 引脚塑料 TSOT-23 –40°C 至 85°C
LT6654AHS6-3#TRMPBF LT6654AHS6-3#TRPBF LTFVG 6 引脚塑料 TSOT-23 –40°C 至 125°C
LT6654BHS6-3#TRMPBF LT6654BHS6-3#TRPBF LTFVG 6 引脚塑料 TSOT-23 –40°C 至 125°C
LT6654AMPS6-3#TRMPBF LT6654AMPS6-3#TRPBF LTFVG 6 引脚塑料 TSOT-23 –55°C 至 125°C
LT6654BMPS6-3#TRMPBF LT6654BMPS6-3#TRPBF LTFVG 6 引脚塑料 TSOT-23 –55°C 至 125°C
LT6654AIS6-3.3#TRMPBF LT6654AIS6-3.3#TRPBF LTFVH 6 引脚塑料 TSOT-23 –40°C 至 85°C
LT6654BIS6-3.3#TRMPBF LT6654BIS6-3.3#TRPBF LTFVH 6 引脚塑料 TSOT-23 –40°C 至 85°C
LT6654AHS6-3.3#TRMPBF LT6654AHS6-3.3#TRPBF LTFVH 6 引脚塑料 TSOT-23 –40°C 至 125°C
LT6654BHS6-3.3#TRMPBF LT6654BHS6-3.3#TRPBF LTFVH 6 引脚塑料 TSOT-23 –40°C 至 125°C
LT6654AMPS6-3.3#TRMPBF LT6654AMPS6-3.3#TRPBF LTFVH 6 引脚塑料 TSOT-23 –55°C 至 125°C
LT6654BMPS6-3.3#TRMPBF LT6654BMPS6-3.3#TRPBF LTFVH 6 引脚塑料 TSOT-23 –55°C 至 125°C
LT6654AIS6-4.096#TRMPBF LT6654AIS6-4.096#TRPBF LTFVJ 6 引脚塑料 TSOT-23 –40°C 至 85°C
LT6654BIS6-4.096#TRMPBF LT6654BIS6-4.096#TRPBF LTFVJ 6 引脚塑料 TSOT-23 –40°C 至 85°C
LT6654AHS6-4.096#TRMPBF LT6654AHS6-4.096#TRPBF LTFVJ 6 引脚塑料 TSOT-23 –40°C 至 125°C
LT6654BHS6-4.096#TRMPBF LT6654BHS6-4.096#TRPBF LTFVJ 6 引脚塑料 TSOT-23 –40°C 至 125°C
LT6654AMPS6-4.096#TRMPBF LT6654AMPS6-4.096#TRPBF LTFVJ 6 引脚塑料 TSOT-23 –55°C 至 125°C
LT6654BMPS6-4.096#TRMPBF LT6654BMPS6-4.096#TRPBF LTFVJ 6 引脚塑料 TSOT-23 –55°C 至 125°C
LT6654AIS6-5#TRMPBF LT6654AIS6-5#TRPBF LTFVK 6 引脚塑料 TSOT-23 –40°C 至 85°C
LT6654BIS6-5#TRMPBF LT6654BIS6-5#TRPBF LTFVK 6 引脚塑料 TSOT-23 –40°C 至 85°C
LT6654AHS6-5#TRMPBF LT6654AHS6-5#TRPBF LTFVK 6 引脚塑料 TSOT-23 –40°C 至 125°C
LT6654BHS6-5#TRMPBF LT6654BHS6-5#TRPBF LTFVK 6 引脚塑料 TSOT-23 –40°C 至 125°C
LT6654AMPS6-5#TRMPBF LT6654AMPS6-5#TRPBF LTFVK 6 引脚塑料 TSOT-23 –55°C 至 125°C
LT6654BMPS6-5#TRMPBF LT6654BMPS6-5#TRPBF LTFVK 6 引脚塑料 TSOT-23 –55°C 至 125°C
无铅表面处理
†  器件标识* 封装说明 额定温度范围
LT6654AHLS8-2.048#PBF 542048 8 引脚陶瓷 LCC (5mm × 5mm) –40°C 至 125°C
LT6654BHLS8-2.048#PBF 542048 8 引脚陶瓷 LCC (5mm × 5mm) –40°C 至 125°C
LT6654AHLS8-2.5#PBF 665425 8 引脚陶瓷 LCC (5mm × 5mm) –40°C 至 125°C
LT6654BHLS8-2.5#PBF 665425 8 引脚陶瓷 LCC (5mm × 5mm) –40°C 至 125°C
LT6654AHLS8-4.096#PBF 544096 8 引脚陶瓷 LCC (5mm × 5mm) –40°C 至 125°C
LT6654BHLS8-4.096#PBF 544096 8 引脚陶瓷 LCC (5mm × 5mm) –40°C 至 125°C
LT6654AHLS8-5#PBF 66545 8 引脚陶瓷 LCC (5mm × 5mm) –40°C 至 125°C
LT6654BHLS8-5#PBF 66545 8 引脚陶瓷 LCC (5mm × 5mm) –40°C 至 125°C
TRM = 500 片。*温度等级通过运输容器上的标签识别。
有关具有更宽额定工作温度范围的器件，请咨询 LTC 市场部门。
有关无铅器件标识的更多信息，请访问：http://www.linear.com/cn/leadfree/
有关卷带和卷盘规格的更多信息，请访问：http://www.linear.com/tapeandreel/。某些封装以 500 单元卷盘形式通过指定销售渠道提供，

0.05% 10ppm/°C LT6654AMPS6-5 –55°C 至 125°C
0.1% 20ppm/°C LT6654BMPS6-5 –55°C 至 125°C
** 完整的产品型号列表，请参见订购信息部分。
LTC6654
6654fh
 欲了解更多信息，请访问 www.linear.com/cn/LT6654 5
电气特性 ● 表示规格适用于全部工作温度范围，其他规格的适用温度为 TA = 25°C；除非另有说明，CL = 1µF 且
VIN = VOUT + 0.5V。除非另有说明，LT6654-1.25 的 VIN = 2.4V。
参数 条件  最小值 典型值 最大值 单位
输出电压准确度 LT6654A  –0.05  0.05 %
LT6654B  –0.10  0.10 %
LT6654AI  –0.175  0.175 %
LT6654BI  –0.35  0.35 %
LT6654AH  –0.215  0.215 %
LT6654BH  –0.43  0.43 %
LT6654AMP  –0.23  0.23 %
LT6654BMP  –0.46  0.46 %
输出电压温度系数（注释 3） LT6654A   3 10 ppm/°C
LT6654B   10 20 ppm/°C
电压调整率 VOUT + 0.5V ≤ VIN ≤ 36V
LT6654-2.048, LT6654-2.5, LT6654-3,   1.2 5 ppm/V
LT6654-3.3, LT6654-4.096, LT6654-5    10 ppm/V
 2.4V ≤ VIN ≤ 36V   1.2 5 ppm/V
LT6654-1.25    10 ppm/V
负载调整率（注释 4） IOUT(SOURCE) = 10mA
LT6654-2.048, LT6654-2.5, LT6654-3,   3 8 ppm/mA
LT6654-3.3, LT6654-4.096, LT6654-5    15 ppm/mA
LT6654-1.25   6 15 ppm/mA
    20 ppm/mA
LT6654LS8   10 30 ppm/mA
    45 ppm/mA
负载调整率（注释 4） IOUT(SINK) = 10mA
LT6654-2.048, LT6654-2.5, LT6654-3,   9 20 ppm/mA
LT6654-3.3, LT6654-4.096, LT6654-5    30 ppm/mA
LT6654-1.25   15 25 ppm/mA
    30 ppm/mA
LT6654LS8   30 60 ppm/mA
    90 ppm/mA
压差电压（注释 5） VIN – VOUT, ∆VOUT = 0.1%
IOUT = 0mA   55 100 mV
LT6654-2.048, LT6654-2.5, LT6654-3,    120 mV
LT6654-3.3, LT6654-4.096, LT6654-5
IOUT(SOURCE) = 10mA    450 mV
IOUT(SINK) = –10mA    50 mV
最小输入电压 LT6654-1.25, ∆VOUT = 0.1%, IOUT = 0mA   1.5 1.6 V
   1.8 V
LT6654-1.25, ∆VOUT = 0.1%, IOUT = ±10mA   2.4 V
电源电流 空载   350  µA
    600 µA
输出短路电流 VOUT 短路至 GND   40  mA
VOUT 短路至 VIN   30  mA
输出电压噪声（注释 6） 0.1Hz ≤ f ≤ 10Hz
LT6654-1.25   0.8  ppmP-P
LT6654-2.048   1.0  ppmP-P
LT6654-2.5   1.5  ppmP-P
LT6654-3   1.6  ppmP-P
LT6654-3.3   1.7  ppmP-P
LT6654-4.096   2.0  ppmP-P
LT6654-5   2.2  ppmP-P
10Hz ≤ f ≤ 1kHz   2.0  ppmRMS
开启时间 0.1% 建立，CLOAD = 1µF   150  µs
LT6654
6654fh
6 欲了解更多信息，请访问 www.linear.com/cn/LT6654
电气特性 ● 表示规格适用于全部工作温度范围，其他规格的适用温度为 TA = 25°C；除非另有说明，CL = 1µF 且
VIN = VOUT + 0.5V。除非另有说明，LT6654-1.25 的 VIN = 2.4V。
参数 条件  最小值 典型值 最大值 单位
输出电压长期漂移（注释 7） LT6654S6   60  ppm/√kHr
LT6654LS8   15  ppm/√kHr
迟滞（注释 8） S6
∆T = 0°C 至 70°C   15  ppm